

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0488-O

Quito, D.M., 26 de enero de 2022

Señora Ingeniera
Andrea Hidalgo Maldonado
Concejala Metropolitana
DESPACHO CONCEJAL HIDALGO MALDONADO ANDREA

Señor Magíster
Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL FIALLO COBOS JUAN CARLOS

Señor

Luis Eucevio Reina Chamorro Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL REINA CHAMORRO LUIS

Señor Magíster

Monica Elizabeth Amaquiña Masabanda

Lideresa de Equipo

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE PATROCINIO

Señor Ingeniero

Jorge Anibal Merlo Paredes

Gerente General

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS

Señora Magíster Ana Maria Sanchez Castillo

Alia Walia Salicilez Castillo

Administradora Zonal

ADMINISTRACIÓN ZONAL CALDERÓN

Señorita Ingeniera

Gina Gabriela Yanguez Paredes

Administradora Zonal

ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO

Señora Abogada

Laura Vanessa Flores Arias

Administradora Zonal

ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA

Señora Abogada

Lida Justinne García Arias

Administradora Zonal

ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO

Señora

Mercy Nardelia Lara Rivera





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0488-O

Quito, D.M., 26 de enero de 2022

Administradora Zonal ADMINISTRACIÓN ZONAL VALLE DE LOS CHILLOS

Señor Abogado
Pablo Andrés Játiva Moya
Administrador Zonal
ADMINISTRACIÓN ZONAL TUMBACO
En su Despacho

CANCELACIÓN DE LA SESIÓN No. 66 - ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO PARROQUIAL - EJE DE GOBERNABILIDAD E INSTITUCIONALIDAD -

Por disposición de la señorita concejala, Ing. Andrea Hidalgo Maldonado, presidente de la Comisión de Desarrollo Parroquial, me permito informar que la sesión convocada para el jueves, 27 de enero de 2022, a las 10h00, **queda** *CANCELADA*.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes SECRETARIO GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias:

- GADDMQ-DC-HMA-2022-0074-O

Anexos:

- GADDMQ-DC-HMA-2022-0074-O.pdf

Copia

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Nelson Clemente Calderón Ruiz

Prosecretario General (S)

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster Jorge Israel Heras Sanchez **Funcionario Directivo 7**





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0488-O

Quito, D.M., 26 de enero de 2022

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señoi

Ahmed Said Flores Proaño

Técnico de Gestión de Concejo

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Licenciado

Igor Paul Carvajal Lopez

Gestión de Comisiones

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Seño

Juan Manuel Carrión Barragan

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL CARRION BARRAGAN JUAN MANUEL

Señor Magíster

Fernando Mauricio Morales Enriquez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL MORALES ENRÍQUEZ FERNANDO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Igor Paul Carvajal Lopez	ic	SGCM	2022-01-26	
Revisado por: Nelson Clemente Calderón Ruiz	nc	SGCM	2022-01-26	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-01-26	



